
Välkomna till ”Jaktens dag” 2023-05-27 10:00 – 14:00 

Plats: Jaktskyttebanan Hålmyren. 
Arrangörer: Hallstaviks Jaktskytteklubb i samarbete med Jägarförbundet Hallstavik. 
Kontaktpersoner: Hans Åhman; tel. 070-5651924: Dan Nordström; tel. 070-5835162 

 

 

 
 

                  

             Mer information av föreläsare efter föredragen. 12:00 -13:00 

Matts Norr, Holmen och Fredrik Lundh, vice ordförande Jägarförbundet i Stockholms län.  

Svarar på frågor om följande.  

När det gäller stora rovdjur kommer vi bland annat att få information om; 
− Hur organisationen ser ut, vilka de är och hur kan man komma i kontakt med handläggare 

respektive besiktningsmän. 
− Hur hanteras inrapportering av rovdjur och hur kan ”vanligt” folk se rapporterna och få veta 

att de är bekräftade 

− Hur förvaltningsplanerna ser ut för varg, lo och björn inom vårt område 

− Hur inventeringen av björn och varg ser ut inom Stockholms och Uppsalas området. Kan de 
anses säkrade eller finns det en ”gråzon” med rovdjur som inte fångats upp i inventeringen. 
Vad är Länsstyrelsens och besiktningsmännens känsla för detta.  

− En specifik dragning om lodjur ex vis antal individer, hur långt har de spårats och hur 
föryngringen ser ut. 

− Vilka krav/förutsättningar som ska vara uppfyllda för att Länsstyrelsen ska få sätta upp 
kameror när det finns misstanke på rovdjur i närheten 

− Hur kommunikationen ser ut till jaktlag som inte äger marken de jagar på utan, utan 
arrenderar den.  

− Statistik bakåt i tiden gällande observationer, hur många kontroller som genomförts, hur 
många kontroller som inte utförts och anledningarna till detta. Samt information kring 
spårning.  

  
Vad gör Länsstyrelsen? 
Upprättar regionala förvaltningsplaner för respektive art. 
Hanterar skyddsjaktärenden på rovdjur. 
Beslutar om och administrerar licensjakten på rovdjur. 
Betalar ut bidrag för att förebygga skador orsakade av stora rovdjur. 
Informerar och kommunicerar om rovdjuren. 
Inventerar de stora rovdjuren. 
Betalar ut ersättning för skador orsakade av stora rovdjur 

  
Från Jägareförbundet kommer vi få en inblick i hur vår lokala älgförvaltning ser ut och vad 
Jägareförbundet vill ändra på för att säkerställa att älgen över tid får en säker bevarandestatus. 
 

  


